my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,   

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky  

z částky CZK 3.466.738,00  

na částku CZK 3.506.609,00 
(slovy: Korun českých Třimilionypětsetšesttisícšestsetdevět 00/100). 

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny. 

Praha, 11.prosince 2018                                    

Komerční banka, a.s. 

Petra Smetanová      František Koch 
Bank Guarantees (3833)      Bank Guarantees (3833)